
Uchwała Nr XVIII/121/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 roku 
  
w sprawie określenia w drodze regulaminu wysokości oraz szczegółowych warunków 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego i za 
warunki pracy, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz wysokość i 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Policki. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552, Nr 62, poz. 718) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 54, ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357, z 1998 r. Nr 106, poz. 
668 i Nr 162, poz. 1118, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239 i Nr 22, poz. 291) oraz 
przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, sposobu obliczania 
wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną godzinę przeliczeniową, wykazu 
stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć uprawniających do dodatku funkcyjnego, 
ogólnych warunków przyznawania dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uciążliwych 
warunków pracy stanowiących podstawę do przyznania dodatku za warunki pracy oraz 
szczególnych przypadków zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów uprawniających 
do dodatku za wysługę lat (Dz. U. Nr 39, poz. 455) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Określa się w drodze regulaminu wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, funkcyjnego, motywacyjnego i za warunki pracy, 
sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz wysokość i szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Policki”. 

2. 2.      Regulamin, o którym mowa w ust. 1 – uzgodniony ze związkami zawodowymi – 
stanowi załącznik do uchwały. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia1 stycznia 2000 r. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak   

  


